平成 26 年 2 月 7 日
各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研
代表者名  代表取締役社長 上野昌利
（ コード番号      6834       ）
問合せ先  管理部長    斎藤祐司
（ TEL．  047 － 388 － 6401  ）

営業外収益、営業外費用ならびに法人税等調整額の計上に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 3 月期第 3 四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 12 月 31

日）において、下記のとおり営業外収益、営業外費用ならびに法人税等調整額を計上しましたので、

お知らせいたします。

記

1． 営業外収益の計上について

第 2 四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）において、為替差益 41

百万円を計上しておりましたが、為替相場の変動に伴い、第 3 四半期連結累計期間（平成 25 年 4

月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）において、為替差益 82 百万円を営業外収益に計上いたしました。

2． 営業外費用の計上について

第 2 四半期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 9 月 30 日）において、持分法による

投資損失 52 百万円を計上しておりましたが、持分法適用関連会社の損失の計上に伴い、第 3 四半

期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）において、持分法による投資損失

65 百万円を営業外費用に計上いたしました。

3． 法人税等調整額の計上について

当期の業績進捗を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討いたしました結果、第 3 四半

期連結累計期間（平成 25 年 4 月 1 日～平成 25 年 12 月 31 日）において繰延税金資産を計上し、

法人税等調整額 20 百万円を計上いたしました。

以 上